
UCHWAŁA NR L/331/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

z terenu Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, poz. 2797) 
Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu z nieczystości ciekłych z terenu Gminy Żelechlinek w wysokości: 

1) 50,00 zł/m3 brutto za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

2) 150,00 zł/m3 brutto za opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/207/2013 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych w Gminie Żelechlinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80088658-8B5B-44E9-8BA6-12D94FB86BDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




